
ZIMMERTYP ZIMMERANZAHL PREIS
Einbettzimmer 9 45,00 €
Zweitbettzimmer 20 78,00 €
Zweibettzimmer LUX 11 89,00 €
Vierbettzimmer für 2 Personen 2 78,00 €
Vierbettzimmer für 3 Personen 2 117,00 €
Vierbettzimmer für 4 Personen 2 156,00 €
Appartement 2 120,00 €
Aufbettung 33 33,00 €
Kommunalabgabe 1,00 €

Eine Person in einem Doppelzimmer -20% vom Übernachtungspreis
Rabatt für Aufenthalte ab 14 Tagen
Langfristigere Unterkunft

Gruppenermäßigungen 20 und mehr Personen

TYP DES EINTRITTS PREIS
Einmaliger Eintritt Einmaliger Standardeintritt 5,50 €

Monatskarte Gilt 30 Tage ab Kauf, 1 Eintritt 
pro Tag, nicht übertragbar 47,00 €

Karte – Kredit 30 Euro 5,00 €
Karte – Kredit 50 Euro 4,70 €
Karte – Kredit 100 Euro 4,50 €

von 14:00 bis 17:00 9,50 €
von 17:00 bis 22:00 11,00 €

Freitag – Samstag 11,00 €
Sonntag 9,50 €

RAUM ZUR VERMIETUNG 1 STD.
MEHR ALS 4 

STD.
Empfangsraum 1 30,00 € 120,00 €
Empfangsraum 2 30,00 € 120,00 €
Kleine Kongresshalle 50,00 € 250,00 €

Montag – Donnerstag

Unterkunft

– 5% vom Übernachtungspreis
Preis nach Vereinbarung

– 5% vom Übernachtungspreis

Wir bieten unseren Gästen Frühstück an. Das Hotel bietet ein kostenloses Frühstück und ein 
Fitnesscenter.
Der Preis für das Frühstücksbuffet für Nichtgäste beträgt 10 €.

Fitness und Gym

BOWLING

Kongress



Große Kongresshalle 120,00 € 600,00 €
Restaurant 120,00 € 600,00 €

Dienstleistung, Technik 1 STD.
MEHR ALS 4 

STD.
Projektionsleinwand 10,00 €
Flipchart 1 Seite 0,90 €
Transportabler Projektor 8,00 € 30,00 €

Transportabler Projektor und Audiotechnik 12,00 € 50,00 €
Billard 15 Min. 1,00 €
Kopieren 1 Seite 0,50 €
Kopieren beiderseitig 1,00 €

Dienstleistung, Technik

Alle angeführten Preise sind inkl. MwSt. Die Preise sind gültig ab dem 1.2. 2024.
Hotel Patriot***, B. Nemcovej 1, 093 01 Vranov nad Toplou, Slowakei
M: +421 908 970 628, T: +421 57 442 34 27, T: +421 57 442 34 29
www.hotelpatriot.sk, recepcia@hotelpatriot.sk
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